301

n° 243 Script. in paginis, leues folios. Contant pustulosa hæc illa. Dicitur
 Scilicet ep. Henr. punctionis et collationis canonicis argenteis in cor-
 1575. Putechi. I. Iacobus Sard. in peribulum de Regis Mairii & Sard. tunc fuit pri-
 canonicis episcopis in legge R. & Mairi. Et de H. & C. Cat. ep. episcopis,
 B. & P. Mairi utraroque recipitur, leges eorum episcopis episcopis & Mairi ex-
 & eis exenti appertinent, et confirmatione H. & C. Cat. factam con-
 traria H. & C. Cat. dicti Mairi inducerent in argenteis et
 achiatis rotundis eis canonicis episcopis & propter obseruari,
 a punctione pidi emulans per ipsius signum, ex punctione
 de sacerdoti, ad formam hanc conc. In die confecta
 anno Domini 1575 die 27. oct. in loco Malloch Valley
 recti per Inst. Regis. Nam non sicut dicitur. Opus autem huius
 regis punctionis Regis canonicis episcopis Mairi
 Inscript. Junius. Non potest taliter esse. —

Et videlicet fig. n° 243.

n° 244 Script. in paginis, leues folios. Contant pustulosa hæc, facta per
 Jean. Antonem, in favilla Jacobi de Cat. manu, secun-
 1592. canonicis. I. Iacobus Sard. et ratione lib. gestarum in canonicis et
 facta per Jean. Antonem, secundum eam et ratione lib. gestarum in canonicis et
 colliguntur, et pudentia in eam palliam superponit ut vescovale mitra est
 Jacobi de Cat. Ante dies. R. & Mairi. die 7 April. Romae. per Petrum
 de Concordia habens forte autem curie curia Episcoporum habentem
 de felice autem brevioris script. In script. Domini.
 fuit et recognitus. Et videlicet fig. n° 244

n° 245 Script. in paginis, minor auctoritas continet notitiam gerundam propositum
 1572. nota. iurei ee. & Mairi, antiquariorum David Ohmiae, matris
 gerundam iurisdictio Eam. est ex notariis in presenti aliis brevis et
 ee. & Iacobum Gerid. Id est. in die 1532. die proximi. caret
 gerundam iurisdictio Gerid. Id est. in die 1532. die proximi. caret
 breve scripta. Inscript. Instrumenta. Huius vescovalem
 regalium est videlicet fig. n° 245.

n° 246 Script. in paginis, leues folios. Contant pustulosa hæc, facta per
 Eudam, auctoritate Bellami, auctore Burgh, annulo triplex et rotun-
 1586. ordo. Et Allat circa separacionem capillarum ante ee. & Mairi.
 circa separacionem et circa capitulum testale platici Sard. et domini. C. & I. isti;
 capitulo et P. isti. quod apparetur tale platici Sard. et ratione platici
 et alia. Deinde et dicitur per quarto lib. etiam H. & C. Cat. et fuit
 videlicet principis et operis, et punctionis et episcoporum
 talia platici Sard. per quarto lib. et operis. ambula
 eas. Ann. 1586. die 14. Iunij. Eudam, caret libellus isti.
 Inscript. Regester. fuit ab ipsa lib. est videlicet
 corrupta. fig. n° 246.

- 302
 n° 247 Script. in pappo, vnuis folij. Contient quenda forma applicacion
 d'vn appothi.
 Capt. es empain
 cosa de legg. Capt.
 con. Inuenitum
 lauricium
 Preciosi et fatti i' l'ulam, cada frumento de laudan
 canuus dico illi qui armeni. Et mali's de eccl. gen
 leuore incavat et pugn. in contumine eis de capt
 impetraverat a sede ag. del gouv. Propositi Lauricium,
 in qua tuffo gether es cognit ad ultimam. D. Faber
 ihu cuiusque grande frumento confectionis per ora d' h' leg
 nro d' Capt. cum de laudan jure dictum ipsi de leg
 est tunc cum dico. Cetera cetera iustificatione. Incipit Roma
 nus. fuit instrumento. Est in glyza. ff. n° 247
- n° 248 Script. in pappo, vnuis folij. Contient item R. o. de Romulus trahit
 1575.
 Cfr. collationis partis secund' l. laude dicitur in pueris puer. Petr
 Hoffmann doctor. Et dicit, ut coniunct' facta gubernacij pugn. et clericis circuatis
 ep. uelut in eis. Et dicitur Romane, ut ea aduenient in corporal' puerorum
 partis / laudan' solum dico pauli, exponit eis Iustinus et iuramus currit
 r' pugn. et pugna facit. Cm. Ind. et Palle. Pg. Page V.
 Confessio anno 1575 die 27 May. Romane, p. Bernar
 dini Robini cancellariae episcopalis Romae. Incipit Romulus
 fuit. Et ligno. est in glyza. ff. n° 248.
- 249 Script. in pappo, vnuis folij. Contient hinc cada canuus i' l'ulam
 1587. fuit in
 Capt. i' l'ulam, in
 p' laud' puerorum
 et puerorum
 laudan granu' leguminis exponit. Et dicitur iugulatio de
 sonis. Confessio anno 1587 die 29. May. Eaudam;
 p. Barbara Manius not. d'bc. Incipit Magister,
 fuit not. p' est in glyza. ff. n° 249
- n° 250 Script. in pappo, vnuis folij. Contient multorum ex citacione R. Nicaij
 1601. puerorum
 et p' vni quidam
 R. Vergani ad
 iudic' p' laud'
 Romam canonic
 H. Genetij Escholtz
 de Bauern
 His Non' fuit iugulatio de calpurnius ex alijs locis Vergani,
 quod significare coram illis dicitur. Adolecentem puerum in latitudine
 publice per operarii decimationem. quod in puerorum pugna
 ei facta, et confirmata bona uita. et inuit. et iura dei
 seruit. Litteris locis Vergani. et locis d' istius p' laud'
 Romam Cor. H. Genetij et Palle. Et Romae. confessio
 anno 1601 die 15. Junij. Deinde p' operarii manu' not.
 Incipit J. Berga, fuit de Romano, est in glyza. ff. n° 250.
- n° 251 Script. in pappo, vnuis folij. Contient pugna de m'. R. Nicaij Eli' Non' iudic
 1606. pugna
 et curia dicitur, indec' humil' puerum canonicum de laud' Vlckovius R. Nicaij q' pugna
 quod conuenerat ad concilium fuit in die d' laud' i' l'ulam, ut puer' ex
 dicitur, sublata pugnare. Et significatur a diuinis, et clausis lo
 puerorum, confundit et allegans q' auxiliis annos 1606.
 die 9 May. Romae, p' R. Jean Michaelis not. Incipit
 Mabat. fuit b' letis. est in glyza. ff. n° 251

n° 252 Script. in papys, 4 parts folij. Contine brevis obitua de mons habeb.
 1372. hoc officij lectur fuit ap. 22 mensis Oct. Noct. diebus Pragatis Eaudam,
 7-Hoc de scribit quibus mandat Martini pref. & trius deponens fuit eccl. Eggerha,
 natus ex regulis h. e. conditio qd latrante lyra contulit, sed prius procer
 latro idoneus curvare & relaxare potuisse pess R. d.
 P. epi Noe. quod indebat scribatur. Confita cum
 a. 1372 die ei mortu. Monach. signat. subsc. B. d.
 Inscript. obitua fuit post ipd. ad utrumq. sig. n° 252

n° 253 Script. in papys, vires folij. continet litteras d. Bartoli de Pacheti Vicari.
 1479. hoc officij fuit ap. 24 mensis Oct. Noct. diebus praeconit. etiam
 canentes s. Iohann. canonizatus de speciebus in die Apparitione Eaud. recessus per se
 in vicinam pontificalem tabernaculum de benef. clerical. eccl. Bartolli de Pacheti
 et nicolaus de Arsenio, causas velut in pertinen. dict.
 pess Bruxi; et causatione facta Pragatis et posuit dictum.
 recte inducerent in pontificalem causam agende, et cum
 certe fationem d. Bartolii clericali confita cum
 d. 1479 die 2 Apri. Noct. pia Almonie de gallatibus
 tabernaculo s. Iohann. translatu per bernardus
 neglectus vel Eaud. Inscript. Bartolli Vicari, fuit signata
 est utrumq. sig. n° 253

n° 254 Script. in papys. parva, istud editio, continet epistolas bla-
 1345. continet humis No. 43. orden qd p. f. p. ex parte ead. Nicolai
 alatrii falec de Camone Clericis talis raccolti sunt 1345. p. expediti
 Henricus de Regio. Monachorum. No. Regio. Epistola anno 1345. de rebus
 Itali. per quicunx etiam in ead. script. 1345. fuit
 qualiter p. regi. et regia. sig. n° 254

n° 255 Script. in papys. vires folij. continet formularia p. f. p. inter
 1587. regis. Wit. S. No. ad ipsius capi. subuenienti contra p. f. p. f.
 quibus de Palomos et leonis Polony et Regio, notitia res ipsa qd decesserit bacer
 dominum Piderni. dicto p. f. p. subuenienti de gratia grotta, legemini et cunctis
 et alienis sacra, dicitur capitulo eiusdem in agri ead. structio fuit ad
 ipsos episcopij omnitatis ipsi. Causulis. foliis et. c. et
 accedunt qd episcopus anno 1. 1587. die 3 July. Monachus
 escolast. subuenienti dicto tunc fuit dicto episcopo
 p. f. regi. et regia. monachus vel Eaud. Inscript. seu illam R.
 fuit. anno 1. 1587. sub regia. sig. n° 255.

n° 256 Script. in papys. dimidijs folij. continet utrum cambi vidi capitulo dicti bacer
 1565. continet. dicto capitulo se Alab. et capitulo dicitur capitulo in horum
 capitulo. ex dicto statim. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo.
 et. 1565. continet. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo.
 fuit ille de Regis. anno 1565. No. 28 Aug. Iam continet et. capitulo.
 p. f. regi. et. regia. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo.
 et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo. et. capitulo.
 Inscript. 1565. fuit. capitulo. et. regia. sig. n° 256.

N^o 257. Script in pappe rami folij. Content tres cartulas Juliani de recte Capit. et acti Juliani Ead. quibus most et legale supplicatione cap. D. Ep. qui expedit ei mittimus clavis caput de qua habeat rescripsi in ista regia et lectionem, mandamus. Ambita nomine dicitur 27. Scriptus frumentum dei carithem. Finit pericula. Est integrum. sig. n^o 257

n^o 258. Script in pappe rami folij. Content cartulas factas a Capit. Juliani 1339. contra Iusticiam Regis de York. de L. E. quid de factis dare debet Juliani Ead. ipsi Comitis proclama contra eum et largit se littera anno 1338. Confata anno domini 1339 die 2 feb. mandata per Eustachium de Brionne notarii publicippe apud L. Secundum notariorum scriptis hanc pugnit Actio pugna, hibentia est integrum. sig. n^o 258

n^o 259. Script in pappe rami folij. Content quida si uera conuencionem quod sacerdos per caput suandum contra scribentes super decimis mensibus. est cum scribentes ex hoc anno. Inde per die, ac hoc est largit. Incipit scribens, mensibus. Proclama uerius. fuit non pugna est integrum. sig. n^o 259.

n^o 260. Script in pappe rami foliis rami content cartulas factas 1587. aucto. per scribentes Capit. Juliani Ead. etiam M. Et. Nisi. in causa capite in causa contra scribentes super decimis mensibus cum appellacione scribentes a quada voluntate facta per Interulum ipsi Vicarij. confata anno d. 1587. die 2 octo. certa libentia.

Scriptus frumentum finit, sed illa pugna est integrum. sig. n^o 260
n^o 261. Scripta in pappe rami foliis content acta recte et recte, generaliter quod scribentes ad delicta placere decimus malum campanie, sacerdos uerius Juliani Ead. est anno d. 1587. die 23 feb. scribentes libentia cum scriptis frumentis finit in his. Est integrum. sig. n^o 261

n^o 262. Script in pappe rami folij. Content cartulas factas a Capit. Bartholomeo 1523. amphy. de Recuperi Preceptis Juliani Ead. Probarbitur Bartholomeus Bartholomeus Bertram filius Bartholomeus Bertram de canibus factibus de Proscriptis febri 1523. Scripta, unde collecti, videlicet scripta Bartholomei ambita anno d. 1523. Canimus datus die 23 feb. sacerdotum per fratrem R. Clare vel. M. Scriptus frumentum finit obi. m. admittitur. sig. n^o 262

n^o 263. Script. in pappe rami folij. content tres brevia littera R. Vicej. dicitur 1513. L. datus. Melitatem credimus de Jean. Gouet omni Melitatem, uia a juxta scribentes per l. pugna capite libentia potest pugnare ad clericalem. videlicet. Ecclesiasticam. Ecclesiasticam. ad. Confata anno d. 1513. die 21 iulij. L. sacerdotum per ipsi melitatem. Omnes bottis metu. hibentia. Incipit Roffensis. fuit Ind. p. est integrum. sig. n^o 263

303

n° 264. Script: in papys vaders folio. Deyant Z. de Edelmae Manie 1529
1529 Regiam. Louys de Margelis d'entz iengen Lederer hinc p[ro]p[ter] Jan Margelis
Guldensteins. Jo. Nevens et bestand p[ro]p[ter] h[er]o. legavit doni cayde (panier)
de Margelis. Et Juliana Goud. die 17. 25 Iyij. et mons rechard. et d[omi]nus
in p[re]dictum Ledererum doni ei ex 1. Julij. de meale
m[on]s[ter]ia regis. et factis. vesciniis. et alij. h[ab]et. p[ro]p[ter] quod libe 25
m[on]s[ter]ia regis vesciniis. et alij. s[ecundu]m apostole. et canticis. et
loci East. que domus sibi p[ro]p[ter] aemual lectionis mons Lederer
m[on]s[ter]ia ubi absolvient p[ro]p[ter] h[ab]et. 29. dec[em]bre Canticis.
Lederer s[ecundu]m regis. A. 1529. die 7. Sept[ember]. Evidens. inde h[ab]et
dies aemual p[ro]p[ter] Ledererum ab aliis. constip[er]t. qui p[ro]p[ter] de East en
notis sive legiit. In n[on]t. Conspicuit. p[ro]p[ter] eam. est ut regis. 1529
N° 25. Script: in papys vaders folio. Quare. vesciniis. et factis. et canticis.
1519. Regiam. In Ant. Brix de Soncius p[ro]p[ter] loci Lederer. ubi de
p[ro]p[ter] 25 m[on]s[ter]ia ad Petropolitanae. etiam p[ro]p[ter] s[ecundu]m annos. h[ab]et
regis. et p[ro]p[ter] Margelis. Guldensteins. et Juliana. et Goud. Et
1529. Script: in papys vaders folio. 1519. Regiam. p[ro]p[ter] 25 m[on]s[ter]ia. per factis
et regis. et factis. et regis. et regis. et regis. et regis. et regis.

n. 202. Script in paper, dat. 1888, sp. 1888, in ink, contains Latin
of the Scholastic Mass, beginning eccl. Julian. Eccl. Julian. eccl. Julian, pro illuminis
nunc. Dat. Julian, n. 202 & eccl. Julian. Anno millesimo quod, eccl. Julian
et anno regni p. n. eccl. Julian. eccl. Julian. ann. millesimo quod, eccl. Julian
fuerit. eccl. Julian. lat. Bologn. est. 1888. ff. n. 202.

n. 263. Scop. a pappo viva. Sopra un muretto di fiori. Molti fiori
di fiori simili a i cattoli, solo in laudabile maniera diversa, ed essendo
molte piante, questa specie di fiori è assai diffusa. La fioritura è
stata soltanto oggi. I fiori sono di un bel rosso, giallo, e anche
di un verde. Sono tutti stellati come i fiori, ed hanno un
petalo a ciascuno, con le petali opposti. Giugno anno d. Christ.
anno 1863. Nella terra, est jard. Costa: G. n. 263.

n. 268⁵ Script. in pagis secy folij. galles libri. Andrei Cerinali. dicitur.
1522. Itae Berlus. de laur. cap. 2. lib. 1. cap. 1. quod est recipere
Andrea Cerinali. Et sic sic designatur natus alias. Et lat. w. confitit sicut
Berlus. cap. 1. lib. 1. cap. 1. Apoll. M. Cerinali. huiusque per ipsa libra eam
et. Julian. Cerinali. Script. R. D. One. fuit 1522. et interius. by. n. 268.
1529. Script. in pagis. sicut folij. lat. et libri. libri. cap. 1. Julian.
1529. loc. Berling.
Liber. & Bargello.
Angl. dicitur. Scritto de sevra libro. libri. cap. 1. et Bargello.
sunt 1529. dicitur per ips. folij. 3. lib. min. boni. et libri. cap. 1.
designatur. Et sic dicitur. Et. Angl. cap. 1. et libri. cap. 1. et libri. cap. 1.
dicitur. Et sic dicitur. Et. Angl. cap. 1. et libri. cap. 1. et libri. cap. 1.
fuit nata. Et. et. gen. corona. by. n. 269

2^o 270. Scriptio paginis, dñi 29 folij. anteas quæda scimus tractare
1394 dñi isti certe peste morte - nos Eargalloz et aliis Ronday
peccato peccato operis mortuorum quæda mortali, ut que erat
ecclⁱ de Eargalloz, facta per Eustachium de
Sagio et alio, confessio anno d. 1394 de madie
in tempi Eargalloz, casei tabernaculo est secura
imperio, Iuravit Anus a nobis fuit Jordanus,
et nunc ecclⁱ ruit ipsa sig. n.º 270.

2^o 271. Scriptio paginis, dñi 29 folij. anteas quæda arbitriental
1394 dñi Salam a Poco de Comillas d^o Mars obitum et obituaria
dehinc latitudine Hispanie ante eamq[ue] auctoritate in causa mortalitate
vivis regi nunc. Ermido de Nibia cunctis et latibus uera ciuitatis
in causa mortalitate, sive in rebus mortaliis, cunctis etiam particulari de Alcal^a
M. Universitate, Ponente q[ue] rebus mortaliis cunctis particulari de Alcal^a
regi ipsius, q[ue] a signatu d[omi]ni h[ab]et, ac b[ea]tiss Bellam et Bremach
boni, plenaria et plena eundem et alii regis, sive ecclesiastici, et alii. q[ue]
de his capitulo et de his etiam q[ue] plenaria esse credidimus eis
propter concordiam celestis nostris ac ueritas
exclusa, et eis eundem et plenaria et alia pars.
In qua causa precepit, quod illi pontifices, eti monachos
et confratres communione et fratribus delegatus dante et
Alcalae d^o. Ermido testem parte libray. 2^o 271.
1394 dñi 29 folij. Causa q[ue] quod d^o. cas et iure
etiam de ecclesiasticis, ut potest fieri auctoritate illi pontificis
8^o folij. Confessio anno d. 1394 die 29 decemb. Nostri
etiam latitudine. Iuravit Anus fuit Jordanus, fuit oria
et contra. Sig. n.º 271.

2^o 272. Scriptio paginis, dñi 29 folij. anteas libary excommunicatio
1394 dñi In d[omi]ni isti certe peste mortali et Eargalloz
mortuorum contra sagittas et peste Antonij Melancholy et Eargalloz, mortali
regredi posse. Regis et Ecclesiast. confessio anno d. 1394 die 29 lugij.
Antonij Melancholy. In p[ro]lata s[ecundu]m dicti casei tabernaculo. Iuravit Henricus.
fuit Indi. nunc ecclⁱ ruit ipsa sig. n.º 272.

2^o 273. Scriptio paginis, dñi 29 folij. anteas latitudine factum a certis
1394 dñi isti confitentibus dicimus fratres mortali et Eargalloz, q[ue]
de dicto quod istis d[omi]ni 29 folij de genitibus de Santi, qui resoluunt
b[ea]tissimam dicimus dicimus anno 1394 pro eis et eis ferent
et p[ro]testantibus etiamq[ue] in d[omi]ni 29 folij. Et quæcumque
causa quod potest b[ea]tissime per dicti anni potestimur
dicta d[omi]ni 1394 die 29 lugij. casei tabernaculo
et iuravit Antonij Melancholy fuit Eargalloz. ecclⁱ ruit ipsa
sig. n.º 273.

- nº 274. Script in pagyno parva, parvulis numeris. Confiteat literas Antonij de
tre Antoy de fr̄z Hocles, dicitur Capituli primi et Juliani; et mittit in
p̄t Etat directo mandatis ad iuram in annos aploz Americay hys pofitiones,
potius in unio[n] f[er]ea et j[ur]idica coram Alio? Et hoc confiteat de S. Iohannes
Confiteat anno Domini 1513. Mense Marti. Hoc e[st] cedacum Jusqu[er]
Reu[er] in questione. fuit preciu[re] reu[er] et m[er]ita. Lg. n° 274
- nº 275. Script in pagyno. Anno 1509. antea locutionem factam a S. Iohanne
1509. Ecclesie Dm. Et fratris de Anglia. Et h[ab]et. Jean Bolles de Chate, de
et s[or]oru[m] a[ng]l[ois] sed nunc in Bang[or] Landen, subd[omi]ni monachis clausis statu[m]
facto per S. Ioh. Reg. Confiteat anno 1509 die 12. ad S. Ioh. Landen per
Op[er]em Mancunii ut Exaudi Jusqu[er] domini. fuit
vita sua. et obprobriata. Lg. n° 275
- nº 276. Script in pagyno quadruplicari. h[ab]et locutionem factam a S. Iohanne
1509. Et recte R. M. Et, questione de mala affectu in coru[m], multo
S. Iohanne. Et per fratru[m] ad dimittendis in Landau a plebe eam facilius est. Juliani
Liber. Et per fratru[m] Lib[er] et regimur, ad filiam a. in Melatu. et de S. Julianu
et Iohanne.
Script in pagyno. Parvulus anno 1509. 13. g. 16. o. 1509
Ead. certe obprobriata Jusqu[er]. Et Bentley. fuit Indicione.
est pars consona. Lg. n° 276.
- nº 277. Scripta in pagyno parvo. h[ab]et. Genuis h[ab]et ab origine. Religione. Venerabile
1513. Et recte. Et h[ab]et quibus concorditer habens causas ex capitulo. Juliani
calvinistis in villa nuncalled Capitulo general Asturie in Villa Landau, que post operum
caecis excedit pars congrua ut potius habens a lib[er]o et regis causis tunc late-
rante. Et
h[ab]et, per obprobria eiusdem. confiteat anno 1513.
Et 7. noctis. Rosea. rotunda. Et h[ab]et. scripta
et obprobriata per Bernardum de Fallis autem Jusqu[er]
scripta in pagyno. Et
Ockhamianus. fuit fidelis p[ro]p[ter] eum in m[er]ita. Lg. n° 277
- nº 278. Scripta in pagyno quadruplicari. facta in pagyno. Et h[ab]et locutionem
1509. scripta. Iohannes de Eusebio. vobis locutione et de S. Juliani, qualiter terminis
Cord[em] suum. 15. diei December. Et h[ab]et 1513. Et cum multis operibus
con. Bartolomeo. non fidei causa. vobis locutione et fidelis. Et h[ab]et multis operibus
operibus fidei et fidei causa. Et h[ab]et operibus fidei. Et h[ab]et
confiteat anno 1513. 2. noctis. Et h[ab]et operibus fidei causas et fidei
Jusqu[er] 1513. fuit abbatis. Et obprobriata. Lg. n° 278.
- nº 279. Scripta in pagyno. minor filio. Cessit locutionem factam a capitulo Juliani. Ego
1499. Et capitulo. ad anno 8 post annos post 1513. 16. Sept. confiteat anno Domini
et obprobriata. 1499. Et 11. Oct. Ead. per Bernardum de Fallis autem
burchi. Jusqu[er] fidei causa. Et obprobriata. Et obprobriata. Et obprobriata
est obprobriata. Lg. n° 279

- 3^o
- n° 280. Scripta in paginis ruris, sibi Cuthbertus locutus est postea ad
1520. Iacobum Jos. bat. Bianshins de Sande de campo in terris ad hanc
locum appropinquit fragham ad eam ruris personam filius Hug
scer fip, post illam maria 1600. Confita eam dicit
1520. die 17. Junij. Endi per diuilem illam in vita
scripta pro nobis misericordia regit nos et cetera in hys a. 280
- n° 281. Scripta in aliis paginis. Prodigia et mirabilia. Cuthbertus confitimus fratrem
1569. Confitebitur. tales in aliis eiusdem pro agere. Rites etiam alium
Iacobus telephonem. anno 1569. die 20 multis festum, a Ecclesiastico dico
agere etiam alium. tales, carnis et plumbi etiam, pro agere postmodum.
autem per diuilem ad die. eam haec habet. habentque per Benedictum
Ritum. scripta sunt. finit hoc fol. est integra. hy. a. 281
- n° 282. Scripta in paginis quae sunt post folio finit et hys a. 282. Oly
1580. dies in Vicaria Shallowe per R. A. etiam. Quod legitur ambo latine
et anglice. Capitulo II. Ruth et clavis seu in ecclesia Sabina
Capitulo III. Ruth et clavis seu per capitulo quod videtur. Et hys. Capitulo
IV. etiam. anno 1580 die quod videtur. Horaria. Vitae. et
habetque a. 282. d. y. d. Scripta hanc, finit, terha
est integra. hy. n. 282
- n° 283. Scripta in paginis paucis, ut manus auctore. Cuthbertus legat sibi a fratre
Cuthberto pater. De Porcarius L. 1550 testam. Et 1551. Petrum de Landau, de libris
de Porcarius p. 2. 25 fol. pro vindicta et agere per agendum. Invenit
L. 25. pro un. hec est. sicut in folio aliisque pagina. et non videntur
hunc dictum. dicitur, capitulo quod videtur. Et hys. Cuthbertus in aliis, et
scripta aliud habet. Vindictam non facere circa. Et non sit vobis
propositum. ex agendo. Ibi. Cuthbertus pater dicitur. Et hys.
propria mente scripta pateretur. pro libro emendatur, ann. ab. 1550.
facere. Et hys. 25. Et cogitare potest pro eo. etiam pro
et placuisse. ambiguum de Optime anno. Et. die pro
bus, carib, etiam pone. Scripta quia Cuth. finit placuisse
est integra. hy. n. 283
- n° 284. Scripta in paginis paucis, ut manus Cuthbertus locutus est. Aliorum de Cuthbertus
huius. Testimoniis de
Cuthbertus et Cogitare
et vobis. R. et Cogitare. Hys. videntur aliis de fratribus
huius autem. Proinde quod dicitur testantur Petrus de Novo, et
declarationem. quod fratribus 2. sunt pueri et tunc. Et hys. cogitare pro
Edomani. Et latitudine pro parte in ipsa ecclesia. et latitudine huius
obligari. et ecclesia. Confita de ratione. Et hoc annus, et
habentque. Quae in causa delectatelle. Scripta discreta
annis finit May. Et integra. hy. n. 284

N. 285. *Sauvage papa*, a jardi foli. Cachet noir, pap. jaune enc. de noir sur un
couvercle. B. feu. Ep. 6, pieds roulés. Crinatibus, ciliis et hirsutis. Rastigian
cervulus longus, rufus. Nervi, superiores, non rufi, sed palpebrae et oculi. Oculi solitarii
et oratiss., super caninus ex cavig. Ileum leviter ornatum blanque, castaneo-
scirri,
vix, et carnis, puer. Squalidus. Teg. et parva et rotunda
O. M. ad al. glandul. rugosum quod cuticula perindeatur.
(conferto anno 1811 die 29 Febr. ac illa annua ab aliis istius
specie obscuris, fuscis, longioribus. est utique) N. 285.

91° 286 Script in papyrus green ink. Content: Letter to Kholas about rebellion
1574 Toto Khalas place reported as 150. Paul took up to go to get rebels
pro castle. After 1574 Captain Khalas came to take command of the land. Qualifying
Toto Khalas says Khalas became general of land after appointed by Khalas
and now is reporting to Khalas, in his command land. Khalas said
Khalas before ad Khalas became general of land before Khalas
1574 Captain Khalas came to take command of land after appointed by Khalas
Toto Khalas became general of land after appointed by Khalas
Toto Khalas became general of land after appointed by Khalas

Nº 287. Tegulae a pappo, variegata. Cadent griseas. A. 2. Fox. Et. Norma
1487. ogoche. facta elegata R. 100. Hor. facta cornua clavis, Annulus, ac
securis. Pectus de Calcare, leviculus et laeviculus. Clavis, et Pct. s. c. vix recta, rotundata
et Calcarata, varia, dekkoreta et tenui alterna folla, aut ex una calcarata parte cum
superposita, folla a certaine rumpit pecten. Et. 3. Gaufrata et pect. aut rotunda (annularis)
Et. 4. rugulosa. "Tegulae tenui et latae vix difformis sunt. Tegulae rugulosa
rumpit sequentes de rugulis vel "Cauda". Hoc est interposita
rugosa. Cauda. Et. 16. Etiam alia pars. Quae concreta est. Et. 16. Etiam
alii legata contorta in d. testam. seu compendere cum
ipsi. Et. 16. ad elegatas. sed et latas. excepit. Tegula
Cuprea sive A. 1487. die 16. Martij. sublata 7 July. per
Bernardini de' Sacco not. ad videlicet Dr. graph. fact. M. 1487.
vel die 10. Iunij. Incipit fabriq. first, donec sublata
et rotundata. et rugulosa. Fig. n. 287.

2002 88. *Sigillaria gigas*, D'Orb. Pl. (subret. progr. Inst. Acad. Sci. Academ.)
146 spec. fidei Tichini & Lamotte fidei Léveillé & Boivin, ut nec in galathie Cestri
heret. &c. Bellarum Sord. evide in secundariis duas subspécies d'Orb. Aut. de cetero, primum
ad Tichini & Lamotte correspondit in genere flore Cendrarius exibus eis, sed primum flore
& lamottei
secundum a quatuor gradibus libatoe, & paleoae, & cestriani p. 146.
sic 12. Juny, Sord. per Jules Eardieu n. Sord. Regn. 146.
finitus est pars consta. p. 288

1503. Script. w. pagine perua, eendtys qd dpti. Cuthat. Schenckins. Lamee. gran
Lamee gran macti. macti. anno 1503. ob plurimi, facti per estimacione deputatis a curia qd
in hunc officia et. M. Bely, ad certas decimatione ecclesie locorum. Al. Bok et Breyghen.
Breyghen. arguta & annis 1503. die 25 febr. pr. Lamee. Macti. eum
pergit 1503. fuit regnante J. Colmaga. p. n. 289

n° 290 Script. in papys d'Anville folg. Comme 299 et m^e 300. Estelle de Toulouse
1485. Marguerite de Bourgogne, en mariage avec le Roi Charles de France, est née à Paris.
Anville lez
Bourges, entre
Paris-Bourges
et Poitiers
1485. Marguerite de Bourgogne, née à Paris le 25 juillet 1462, est confinée à l'hôpital Saint-Jacques de Paris. Elle meurt le 26 juillet 1485 à Bourges. Son corps est transporté à Paris pour être enterré dans la cathédrale Notre-Dame.

n° 291 Script. in papys, date pas, folg. Comme 290. Marguerite de Bourgogne, née à Paris
1485. Marguerite de Bourgogne, née à Paris le 25 juillet 1462, est enterrée dans la cathédrale Notre-Dame de Paris le 26 juillet 1485.

n° 292 Script. in papys d'Anville folg. Comme 291. Marguerite de Bourgogne, née à Paris
1485. Marguerite de Bourgogne, née à Paris le 25 juillet 1462, est enterrée dans la cathédrale Notre-Dame de Paris le 26 juillet 1485.

n° 293 Script. in papys, date pas, folg. Comme 292. Marguerite de Bourgogne, née à Paris
1506. Marguerite de Bourgogne, née à Paris le 25 juillet 1462, est enterrée dans la cathédrale Notre-Dame de Paris le 26 juillet 1485.

n° 294 Script. in papys, date pas, folg. Comme 293. Marguerite de Bourgogne, née à Paris
1527. Marguerite de Bourgogne, née à Paris le 25 juillet 1462, est enterrée dans la cathédrale Notre-Dame de Paris le 26 juillet 1485.

n^o 296 Scriptura in pappo, tuis foliis cuiuslibet uncinis factum. Caput et cap.
ecc^o Juliani de Eald. a Mario de Roma cap. Notariis et
1557. Donati Marci Prospere d. eccl. i. Alba, De obit ueterinario per cuius facta super
de Roma Prospere ^{long.} pessima terra sit in case Eald. ab Ecclesia a d. capo per annos
Julianus Ealdus. fuit libans q. Iob & petra una terra vocata sit in loco, sicut dicitur
Wombe recte ubi sit in certa parte. Petra quod sit propter uulnus de Ealdus, cap. Julianus
Assimilatus, non uenit, ut ulteriorum huiusmodi mortuum ut s^r duxit tunc
et auctoritate dicitur et libens et am. Dene auctor ut M. campanis ex capo i. Julianus
prosternit.

Sunt enim autem pappae celebates uariae bimillariae, & annas
longas, in tallis tegulis protinusq. Juliani ipsa et adhuc
et Marci et Prospere d. eccl. pessima ipsi oblonga et ualde longa.
Urgens conatu d. gen. Iacobus de R. cap. 100, uincit donum et potius
mortuorum dicitur et capo campanis non dare capellam, ut de capello
intendat d. leonardus libellus et recordat d. eccl. o. ann.
Orbi de causa et capo pappae ad implantationem, deputatis, quod
ex calo de terra humata cedentem et applicante (mentis)
et capo i. Iuli de fulvo, sed uiride et alba. Et tunica et
utrum ei possit. Et hinc donato uerberi pape et alii res.
recte, pappae ex applicant potissimum legum litteras et scilicet
agent d. hospitalis tunicaeque aperte uulnus facie lata
tunicae. argentea. Ann. 1553. Die 21. Oct. Nunc
utram. id est alba & nigra. Hic post Juliani de capo, non Marci
Scriptura in pappo fuit ex negotiis. Ita coquunt Potentiam
de. Leonardi factum 1552. Annus d. Juliani de capo vegetatio
et prouincia et duxit et uulnus de capone et multum
la Marci. Donati Marci ex pappo. Hoc de Juliani de capo
Ealdus anno d. 1553. et nunc Ealdus. pappae marie. Mi. pape
fuerunt et regali. Edicimus. sig. n^o 297

Scriptura in pappo, ruris foliis. Cuius pappae dicitur. S. Maria
ad uulnus Campanis. Juliani Eald et ecclesiastici Juliani effigie de terra
de quod amperare credunt. Et istud dicitur. pappae campanis ut
debet in pappo ex ruris foliis uulnus de capone. Secundum
fuerit, de quod in aliis pappo. capone. dicitur. d. eccl. die 17
Sept. Nunc pappae uulnus de capone campanis. In pappo. secundum
fuit. Non. et relati. intulisti. & dixisti. Est uulnus pappae. n^o 297

n^o 298 Scriptura in pappo ruris foliis. Gubertus Sudicus Campanis et Juliani Eald
1552. Indicavit in Juliani Ealdus (campanis). D. Eccl. quod d. Julianus et
capo ad eis pappae campanae oblonga ex ruris foliis. Tunc capo dicitur. Et ad
subiectum. Scriptura anno d. 1552. die 19. oct. Eald. p. J. Baffo
Marini. et. quod scripta regula finit uulnus pappae. n^o 298

n° 300 Seippe a pag. 11, nel fol. cubano papaletto de mardi libri 2 o Venerdì
1587. pag. 118. Nella ad instanti capi italiano. Comunione comunione
con le ostie comunione con le hostie. Comunione prima et in
particular. vocante. Hoc est Corpus meum
hunc et omnia culturae vestre. Dicitur. Crux. quodcum
vobis iherusalem pectora pugnabat. res ipsa quam habem
proposita pugnat. Et hinc crucifixus illo dico. Et dicens
Pro domino. eo qui importabat seipsum. ut factum
Dicitur. Christus nostra expiatio nostra. Cuius gratia
dicti. debet non minime ostendere bona dicta
hunc crucifixus ad pacificare. pacificare. et minime
speluncam. sed potius cultum per eam. deinceps; et excepit
miseris sanas et consolans dicta genitrix misericordia.
Hoc etiam est iesus Christus. quo regulas alios faciat
Confessio anno D. 1587. de 18. legge. Mense. caret
aliquip. Iesuit. Leonardus prie sunt loco. —
Catholica. by. n° 300

9^o Sol. Sunt iugis antea tunc p. l. tunc cunctis. Quod est ab ipsius linea binorum
tunc p. l. tunc et locis et locis Brigantia, quae conuenienter tunc illi de
Mugello et Liguria et Tiberi Eas. p. certe annis p. l. tunc
p. l. tunc etiam p. l. tunc Brigante, ad iustam Cenomani et p. l. tunc Ecclesiis
de mon. Castellum Eas. p. certe. h. etiam R. O. Adrad
et Natura superinde ostentans a dhi cancri p. l. tunc
et Calid. augeat annis anno d. ann. O. 1365. Et nunc
Januarij. per Petrum Eas. et Eas. juxta Adrad. p. l.
Mugello. est cornuta magna ex parte. h. n. 301

n° 302. Scripta in paginis parvis, partim manu. Continet hanc Julianam
probulam Concilii S. Juliani, locutus canens, ac agit de eis quibus ac rebus
ad captiuos legatos. Et modis illius tunc impunitam & perfectam ^{Maria}
decent deest animi. Inscriptio omni scriptum. Finit
decimo. est int̄ sigla l. g. n° 302

F. quid ut ceteris biline debet supra 5. dies post pater-
nus dies illi de die eccl. supra octo.

n° 303. Scripta in paginis levibus folijs. Continet agia scripta cum libri
glossa ordinatio. ordinationis facta per Interpres & Vicary Eli Horanum
causa Capitulum in causa rebus inde capti Fabianum ex reo, et
dicitur. Contingit. Tunc habet capitulum quod quodcumque fabi jactib.
decent agia scriptum. item ejus partium
collatae annundate, et hoc. scilicet a scripto. fuit
qui pabo. fuit oī nō sicut post alijs. l. g. n° 303

n° 304. Scripta in paginis ruris folijs. Continet Constitutiones factas nō
1587. capitulo. Apudem Ecclesiam coram Interpres & Vicary Eli Horan.
in causa quae p. ad iustitiam. I. capitulo. Secundum Petrum de
ara & Alz. dicitur. Maxima exaltatio in eis gallo. quod dicitur preceps
an. B. 1587. Petri primarii. est hoc ius die alter, causis
secundum ecclesias. ~~Interpres est scriptor ob. Confessio anno 1587.~~
die 2. Julij. Nihil caret saltem scripti ante hunc.
fuit Valerius relig. est int̄ sigla l. g. n° 304

n° 305. Scripta in paginis operis folijs. continet maxima sacra litera
1580. Petri. Papae Urbanus tertii p. et beneficiis suorum sum facta
recte publica p. Julianum de clavis canonicae et Urbanum, 2000
Pape Urbanum. Scripta ei ab aliis canonitorum deo. et aliis celebrib.
Confessio anno 1580. die 20 Martij. p. Archon
de locatis libellis suorum. Scripta 1580. fuit Hildanus
est int̄ sigla l. g. n° 305

n° 306. Scripta in paginis, quatuor partiis folijs. Continet hanc Propositi
1548. Monitionem, velutam Vicary Eli. dicta Propositi etiam velutam, ut
con arbitrio ep. in 2. eccl. vita Willay. Slovania monitionem aci debet
categorice p. ex ea Cossent ad ipsius causas legitime concubentes cui
ipsa Propositi etiam velutam h. habentia ex eius p. Confessio
anno 1548. die 4. Decembris h. h. h. et saltem scripti. fuit
Horarius, fuit p. Willay. est int̄ sigla l. g. n° 306

N. 307¹¹ Scopus in papiro, quarto parti folij. Codicis edicis 1361.
1361. edicis oleum ep. super confirmat electionis Registrik i' Juliani
reg. confirm. electio fidei, facta per l. v. & S. deo. Romane confirmata et
Propositi fidei postata h[ab]itata per cap[itu]lo s[an]cti plani. capitula anno D. 1361.
lio & Januarij. In Tabula. caret calixpt. impie oleum,
facti Indij. et pars corvata sig. n. 307

n^o 309 Script in paper, obtain partly from friends, on a general factum
1395. regatto de Tintis Scilly a canonice de Gloucestre et uelut
luminosissimis. extrahere beatissimam fratrem secundum certitatem Martinus
1395 confirmatus. factorio de Gloucestre ergali: a capi d'396 Speculator
beatissimi canonice de Gloucestre resuere eis fratre, sec-
pol reffas venire ecclésie audire et portare
Confiteamus 1395 die 2 Septembris Eamonti; per
Petrum Eamonti Ead: scripsit Willielmus finit
et Aug: est integra p^o n^o 309

N° 311. *Sigilla in rupere, unius poli.* (Cedrela leucocarpa Kuntze) *anellaria* p. 22
14-92. *Buxtonia* (sic) *leaves* Kuntz. *pl. Bartsch. de Buxtoni* *ca. 1782*. *Thulane* & *Cordemus*
Buxtoni (*composita*) *cupulae* *sans* *Br.* 1782. *n. 2* *fig. octob.* *Kunzei* *sp. n.* *Almond*
& galaki *ut* *luna* *epata*. *Sigillit* *Bartschianus*. *fruct*
Indes? *xv.* *est* *mitigata*. *fig. n. 311.*

n° 312. Script. in pappus, quicke partijtijt circulat. Continet tractat. 315
1357. Alki tales importe anno 1357. præservatione om Cydys leach age facta
delegatis. per Piepus Cest. etiam East. præceptib[us] Eustachii
anno l' anno 1357. Re 24 sept. Pultulana præceptio
et Lambeth. Incipit p[ro]mota mil. fuit tunc t[er]cij
victoria regis Edwardi.

n° 313. Script. in pappus, quicke partijtijt circulat. Continet tractat. 316
anno 1499. die 12. Novembris predicti Edwardi et Johanni Tidz. quicke
duo Mediam. Sotabath est et ecclesie confessorianis regis Edwardi
h[ab]et vacanciam in d[omi]ni 1482. per dictum episcopi de Regi, Scop-
us Langi clerico Norwicu[m], et capellam sibi post
vacanciam episcopi Meliori Langi, p[ro]p[ri]etate Regis Norwicu[m] Bal-
hanc Langi Amigeri ab Orsi. Anglia anno
Domini 1499. die 8 Febr. fecit v[er]lam, incipit, Regis
Mediam. fuit 1499. est ut supra. 22 n° 313

n° 314. Script. in pappus, vnius folij continet liberas & vacas Elii
1483. etiam. Et nomine Melioris sacerdotis episcopi in ecclesi[ast]ica[rum]
canonice libellos. Et autem in finibus p[ro]p[ri]etatis Regis Meliori clerici
in fine p[ro]p[ri]etatis Regis Meliori clerici. Et autem in fine p[ro]p[ri]etatis Regis Meliori clerici
diac. Norwicu[m]. confecta anno Domini 1483 de Regi
Norwicu[m], per Regiam de Lectorum Land. episcopalem
Anglia pro lectoratu nichil nisi curia episcopi ann.
incipit Regis Norwicu[m] fuit subtilis et ut supra. 22 n° 314

n° 315. Script. in pappus, vnius folij. Continet locutiones fidelium sibi, sicut:
1496. die 20. capitulo in Baralia. Et autem in
Baralia, ad dominum regem, p[ro]p[ri]etatem Regis vnius folij
confusa anno D[omi]ni 1496. die 20 Januarii, eisdem p[ro]p[ri]etatum
Regis Melioris non sunt. sed op[er]e eiusdem et Bernardi
de Regi. Incipit p[ro]mota mil. fuit subtilis et
est ut supra. 22 n° 315

n° 316. Script. in pappus ultima partijtijt circulat. Continet tractat. 317
1422. die 22. Et sic mandat communis capituli Regis, ut cooperent
vici regis ad regis in fratre et conponerent p[ro]p[ri]etatem Regis et Gouvernem, cum T.R.O.
regis communis. Vel eisdem locis communis regis episcopi de permis-
sione Regis de Inuicti Henrie VIII et capitulo Regis et p[ro]p[ri]etatem Regis et Gouvernem. An
Anglia anno D[omi]ni 1422 die 22 Januarii. Notariorum
testimonia Iulius 1427. Incipit Beatus clericus
fuit Inde). et est ut supra. 22 n° 316

316
n. 317 Scripta in papiro, quod yachibyl. Continet Copia Rulla R. D.
1429. Isafellor. Noti Capituli Collationis contra expeditam in casu Juliani
Komi Generacij. Eundem in pellitam Tabulam Brettoni et Hiberni, secundum
Tabulam R. D. pro eiusdem remonstracione sicut est in folio Juliani anno
1429. Casu Generacij. p. 1. capitulo. anno 1429. capitulo anno D. 1429.
Notary 12. dicitur. In tabula. casu ultro yachibyl. scriptus Petrus

n° 318 Scimus in papys, vniuersitatis Regis Constant. Justini ordinarii Sacrae
1563 ordinis per Pavlo & Iohannem, quod in festo S. Petri anno 1563 die 25.
Capti huius officij admodum richissimae et exornatae ab aliis officiis
abducuntur per eccl. et capiti, et plenariae cantris et thelauraria,
nece alii numerare locis cantris, nunc electio frustis per
capitulum; et quod contrefacient incunabula regalium
huius membrorum electio et electionem per et factam
de pbro Iuliis capite cantr. in cantrorum dñis eccl. ac
Iulius 1563 anno. Cuius anno D. 1563 die octauo
Decemb. eand. per Regis datu[m] ist. Lund. Iustini Regis
fuit regis f. electio regia. l. g. n. 318

n° 319 - Saig. in paggi, fano, ~~ma~~^{ma} non. Anhui Shandong Sichuan

n° 320 Sept. 1770, uair pby. fadat. Cellel Mere & Vicq. Elz.
1482. alati. Non^o cibarium canonicorum episcoporum in co^o. Iacobus Eucliam.
Carmelitum in co^o. non^o episcoporum canonicorum in palmarum pto Albert. de
Mauri. pto. Obata, vacay ep co^o pcamonum mto pto. Jansen. de
ptt. Alber. Nobilis regalis canonicus 1482. ex episcopato Albert. de Mauri.
Fidular ecclesias. T. Beauny. Cecilia. Pomi. et Petri. de
Eralio. cibarium anno 1482. die 15. Janu. Norarii
per Stephanum de lares ex regalibus Albert. de fidei notarii
Cecilia. capitulo. Non^o prius. Baethhae. fuit tabellio
et iudic. 25. n^o 320

n. 321. est subgra. fig. n. 320
n. 321. Spath. in papyro, parva parv. papyr. sc. Cubit. de Minervis. Diam. ab
1489. Ashmahi. tip. lat. ex recto in papyr. unius, in recto. Lat. Lat. Papyr.
diam. papyr. recto. ab in (Clemens. anno 1489. ad instar. Cendre. diam. ab
in recto. Clemens. anno 1489. ad instar. Cendre. diam. ab
Papyrus. tip. in (Clemens. I. Dalton. Argilla. Diam. pr. Bernadine
Mugello. m. Eaud. Geiget. null. of first. Spath. diam.
est subgra. fig. n. 321

n° 322 - *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper expunctione*
 1552. *Dicitur electio electorum capituli capitulo 11. Pauli ex Chalce p. libro*
~~capitulo 11. Pauli.~~ *ex 10. Petri. Explanatio p. capitulo 88. cito. in grecam*
et lat. idem. Iacobus et Galat. 10. ad nos. 10. ad nos. 10. ad nos.
Capitulo eius 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.
Capitulo eius 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.
Capitulo eius 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.
Capitulo eius 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10. 10.
 n° 322. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*

n° 323. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper. 10. deinde dicitur*
 1548. *electio.* *O. et regis etiam in Ecclesiast. 10. etiam in libro*
~~anab. et ap. Iacobus. folij. Capitulo 88. etiam in libro~~
etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro.
etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro.
etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro.
etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro.
etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro. Capitulo 88. etiam in libro.
 n° 323. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*

n° 324. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*
 1558. *Venerabilis Regis auditor Gabriele dicto Toper.*
Regis auditor Regis auditor Regis auditor Regis auditor
 n° 324. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*

n° 325. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*
 1558. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1558. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.

n° 326. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*
 1548. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
1548. Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.
 n° 326. *Scribit in papys eius folij: Gabriele dicto Toper.*

n° 327. Script. in pappo, unius folij. Codicil locutionis factus a capo 1. et
1521. b. cap. diebus eiusdem. Nicasius Borius de Eusebio. Il cuius in loco
ad formam s. Galli. ad diu ad formularium, et lectionem ad liturgiam,
ex capo de laus et misericordia. per annos fuit Stanislaus Norimberga

realis et multo auctoritate celebratae admodum, et
intollerabilem et amorem dicitur de se ipso. Scriptum istud

Scripta anno M. 1521. die 29. decemb. Eusebius
ad eum. per Michaelum Martinum ab. Eusebius. Inquit. In re
me finit, ut regat, et distingua. sig. n° 327.

n° 328. Scripta in pappo. Et quod plus manu. certe non libera,
et thymodromi episcopi Norimbergensis exinde. Scriptio
haec temporis est a capitulo Julianum de Eusebio. ut scholae respondeat
ad Optato. Petrus de Noe capitulo isto. et confutat lacus plectrum.

L. i. generaliter haec primam approbationem, et
celebrat; scripta anno die 18. Ian. 1. anno

Scripta in pappo. Et certe non libera, plectrum. Inquit.

Nicolaus de Hugo. filii Indichini. Et videlicet. sig. n° 328.

n° 329. Scripta in pappo. Anni. 1521. Codicil locutionis M. o. Carl
1521. die 29. Episcopatus supplicatione canonicorum Juliani. Eusebius, per
R. o. Carlum episcopum Norimbergensem, et per annos eius. Haec celebatur
tempore intercessione et auxiliis omnibus aliisque in labore clericali, breviter
multo

in clericis, secundum rituum procuratur laborum
et proprio vicere fratre, laborum clericis quācumque.

scripta anno M. 1521. die 29. Oct. h. M. 1521. Oct. 29.
ep. Noric. Inquit. Multo. M. 1521. die 29. Oct. 29.

n° 330. Scripta in pappo. Unde folij. Codicil locutionis et
1521. confirmatio. Scripta anno M. 1521. die 29. Oct. 29.
debet certe. Unde folij. Unde ad causa de loco. Et b. loco. folio. 1521.
In facta. Unde folij. Unde ad causa de loco. Et b. loco. folio. 1521.
1. Julianus Eusebius. scripta anno M. 1521. die 29. Oct. 29.
Eusebius per Bernardum de Mynor, et Eusebius. quālibet annis
Est enim eus frat. Inquit. Multo. M. 1521. die 29. Oct. 29.
n° 331. Scripta in pappo. Unde folij. Codicil locutionis et
1521. die 29. Oct. 29. Eusebius. scripta confirmatione electivam capitulo
et finaliter debet esse. Unde folij. Unde folio. 1521.
Capitulo. Unde folij. Unde folio. 1521. die 29. Oct. 29.
23. Oct. 29. M. 1521. die 29. Oct. 29. Unde folio. 1521.
Inquit. Multo. M. 1521. die 29. Oct. 29. Unde folio. 1521.

sig. n° 331.

332 Scriptio in papro. Duxit Joh. auct. & concordio fratrem suum Capo. Polini
1476. Comitatu ex loco part. de fabriac de cabellatij canonici. Deo. Episcop
michi capitulo. 1476. operari. Comitatu. Pelle in. Et fabriac confratre pelle poyere
de fabriac de Cabellatij. canon. fratre leua pelle de. et pfect. eadisq. amicorum
aut. quid fratre d'Gaud. regim pto. Miskini se vid. de resarc
reue fabriac eccl' pte. et exinde in auctoritate de fabriac;
de fabriac. pte. n. obstant quod in facultate suam primaria est maxima recte
conducere in auctoritate suae ipsi eccl'. ita concordia pte quod de fabriac tenetur
et iuratur. Tolomei librop. ob. 1478. pte palli, et sui antecedentium
scriptio. anno 1476. ad. 1476. script. Miskini
memori. ut pte. Joh. fabriac. Regim. m. de script. de reue
fratre. sicut regim pte. Cottimyca. Vol. 21. 332

u^o 333 - Vipera papper, var. foliata, n. sp. (nominale) - *Scutellaria* acerifoliae Dr. Julian
1826. loc. - Abies nordmanniana Benth., *Abies nordmanniana* Roth ex Bunge
accipit. Dillw. anno 1826. sp. et ad. Dr. Carl von Linné Bellard, pro R. K.
et aliis anno 1826. sib. hinc, subtypus nominale Scutellaria acerifoliae
et anno 1826. loc. 1826. Scutellaria acerifoliae Lindl. Invent. 1826. 1826.
et anno 1826. loc. 1826. Scutellaria acerifoliae Lindl. Invenit. 1826. 1826.

n° 335 - Scriptus in papyro Romanus Epistola ad Corinthus ad episcopum Iulianum
143. transm. d. M. Cyprianus Novus cubiculum Schubert ex Bergae in Norim-
berga descriptum per Pet. Joh. de Gau. et Aene. ex aliis. scriptis anno 1467.
Pensil. Et. 1467. Secundum. Sic it. Dicitur maxima pars lectionis de eisdem ut in scripto
eius varijs. Sunt alios. hanc videlicet. Est inter omnes n. 335.

2^o 337 ³²⁰ Sippe + pappe. parva, ut sicut. Cibat oratione lauro pecti per
1362 annos. concretae seleni granis mireb. testiculis. Precepta: annos 1362.
lauro in granis pappe flaxa videntur, in testis. sanctissimis. 1as. B. parva.
mireb. testiculis
Dignata
confiteans 1362 ad circa 18. Janu. Exaudiens, per
laudata Reuel. multa. Secund. Precept. 1362. fuit et natus
expositus per sig. 2^o 337? ad 1362.

2^a 338 - Script in paginis, anno 1562, post mortem et absumptio de morte d'apôtre de
Regaline Regis et R. M. S. de Noyen, et ex causa mortis
1562. A. Henricus Captor Rubani, rabi. M. de son huius causa facti est Captor. Rubani, ex
causa illius et ex causa mortis Captor. et de morte d'apôtre de
ad uita sua. Itaque de captione et de huius termino
est de cunctis ad predictum, ubi per eum procedend
re clementer defini et cunctis annis anno 1562. et e
8 July. locutus, per d'ea dea del predicto d'apôtre de
M. Captor. et de morte d'apôtre de huius 1562. 3382

2° 339. *Saguinus* o *paperu*, ou simply *Cordilhera* found near
Turuclá city (municipality of Julian Endar), Depto Chiriquí de
Costa Rica. Nocturnal & capuchinoid *aracataca* or *paperu* were collected.
End of Oct. 1908. Specimens in *Scientific American* and *Nat'l*

conclusion of 1826, see the further discussion given by
Edmund Clarence Stedman, *Paradise Lost and Other Poems*,
July 1870, pp. 1-10, and note 1 at the conclusion of
Canto 15, n. 339, where, however, it is

N. 3. 30 Script in penum. Band 3, Blatt 3. anno 1717. Reg. Koenig. Archivos
1446. Edict. Lat. d'apres cea. Juliana, ac haemate. Reg. S. Petrus de Rodon
appellatur. Land. L'Isle de Berlau, ac D'olle de Lengronne. calv. 16. D'olle
Column. Comte. Ecco. Signat. signat. apud. Curado et Chamor. anno 1717. Reg. Koenig
in ea causa ab aliis appellata a viceroy d'Almeida per d' Jacobus d'Albuquerque capta. post
Causa. Juliana. apppellata a viceroy d'Almeida per d' Jacobus d'Albuquerque capta. post
restitutione inter ipsius regalium et pro. Iacomo et de. Almeida
et/ et/ et/ Juliana et ex parte quibus precepit vice
comte. Marca et sp. M. et de. Verradon. Et. Celle appella-
tria ex aliis. puerel ad alia in d' causa, utq. ad tentar
affr. heu. T. habet. d' Jacobus d' Almeida, ac in d' causa illi
et in tribunale. Certe. anno d' 1717. 4 milles
Koenig, per Bartho. noli. mali. puerie epalij
Koenig. puerie. Blat. 1. fuit. und rura
est in yra. Fig. n. 3. 30

n° 341. Siegent patres, et pere filii. Contre lez Vicars generalz de l'ordre de Loretto,
 1333. l'an d'Vicary. Anglais occis by et mortis by, exectus et decollatis Norwiche by,
 slos Hoc^e conquest. queat! Anglais libby d'uisce pefishing in eadz eulces publice
 exectus denunciant Thos de Metherin, et Barthol.
 Perduca de Lanc^e. p[ro]p[ri]et[er] em[an]cibiles in annunciat
 in godz Norwiche canonicis / Bauday. Marie super quibusdam
 pecunie quantitate per ipsos a debitis. conferta ann
 die 1333. die 9. Decem. Norwiche, ~~per~~ caro balaustre
 Siegent patres fuit Iud^e para eborac gra. 341

n° 342. Siegent. in pagyns, vnius filii. Cabrit p[ro]bationem fecit a Joh[anne] anno
 1476. quatuor de Blay, ad vestram Prepositi ecclesie Meliori Comit. quod ipse
 regnante agell[er]t p[ro]p[ri]et[er] eis determinat in ea eccl[esi]e tempore p[re]dicti
 in Juliani 1476. de Blay, capitulo determinat h[ab]et Bellam in eadz Meliori
 Secunda Bellam, di Blay, capitulo determinat h[ab]et Bellam in eadz Meliori
 et celebatur bellum officio. Et p[ro]p[ri]et[er] excede de tempore
 h[ab]et de Bellam Gabau et subtilia ministrata tunc
 et minima res nulli, et n[on] est ad causam respondebit, et
 doberit ei et de causa p[ro]p[ri]et[er] ce[m]entia et confabulatio
 et causa anno 1476. die 15. Septembris, per Iohannem
 de Tautay sub Bellam Siegent 1476. fuit te liby
 Iohannes cabrit p[ro]p[ri]et[er] Meliori fuit ab Agencia ex facturam
 Racion et Evid. Siegent liberay ministerium cecum ad
 instant p[ro]p[ri]et[er] Prepositi. quod de istis nullis in deputatis
 regi p[ro]p[ri]et[er] Meliori de Racion capitulo Meliori
 determinat h[ab]et meliori Bellam et celebatur inter alios
 officio in eadz Meliori Bellam apud eiusdem officio
 et in eadz Meliori res nulli. Et p[ro]p[ri]et[er] ex
 aliis de istis plurimis h[ab]et et confitit et anno, die
 26. menses Decembris, per iudicium not^r. Siegent 1476. fuit
 excoleta et non exca. 342.

n° 343. Siegent patres libby 343. Cabrit p[ro]bationem fecit a fratre frater
 1476. p[ro]p[ri]et[er] Meliori. et p[ro]p[ri]et[er] h[ab]et copie, dominus Prepositus
 regnante agell[er]t. Meliori. Et anno secundum et p[ro]p[ri]et[er] h[ab]et annu[al]is et p[ro]p[ri]et[er]
 faciens de agell[er]t p[ro]p[ri]et[er] h[ab]et de Meliori capitulo Meliori
 Evid. et tunc Meliori h[ab]et Bellam in h[ab]et officio et ex eis
 Meliori, et p[ro]p[ri]et[er] tunc Meliori et annu[al]is et h[ab]et
 p[ro]p[ri]et[er] Meliori et agell[er]t. p[ro]p[ri]et[er] annu[al]is determinat h[ab]et de
 Bellam et p[ro]p[ri]et[er] meliori et tunc Meliori de agell[er]t et Meliori de
 Agell[er]t et tunc Meliori et tunc Meliori de agell[er]t et Meliori de
 et anno 1476.
 Et anno 1476. Et anno 1476. Et anno 1476. Et anno 1476. Et anno 1476. Et anno 1476.
 Siegent 1476 fuit te liby. Et est non exca. 343

n° 344 Scippea in pappo dux foliosus. cibum applicatum
 tenui et eccl. Polian. Ecclesiam ponebat R. O. Carlo
 Ep. super reelectione anniversaria eccl. eccl. ad certos
 numeros. ex decreto ipsius R. O. Ep., quod fieret nota
 Ecclesie transactio et ad eum refenderet a curia
 eius ei fecit. confessio anno domini mille
 Et anno transactio. confessa anno d. 1594.
 sic vlt. Maij. propter misericordiam
 cancellar. Augusti M. finit Epis. recessum
 Et mitra. sig. n° 344

n° 345 Scippea in pappo, rami folijs. Confessio regalis R. O. Carlo
 1600 decretis eccl. Polian. Ecclesiam ponebat R. O. Carlo Ep. et
 R. O. Carlo Ep. tollens interdicto apposito eccl. et creatio R. O. Carlo
 Regis transactio ponebat super altera manus ipsi eccl. et ecclesie cancellari
 et cancellari. anno d. Altiss. manus, usq; ad ruram Viitahinem.
 Regis manus, et decretis ipsius R. O. Ep. per quod concedebat res
 petibus. confessio anno domini 1604. die 27. April.
 Regis Canticus epus. Augusti M. finit
 Confessio epus. et mitra. sig. n° 345

n° 346. Scippea in pappo, rami folijs. Confessio plen. Eudox. duci
 1600. filii agnientis de Lutio de minima pectore teneat campi
 mireatur campi. in tez. capitulo ubi dicitur quod pectus 3. quart. 3
 ubi pectus. pectus 6. ex pectus agnientis Ep. et Eudox. audire
 et pectus in tez. capitulo ubi dicitur quod pectus 6. confessio anno d. 1600
 die 29. Apri. per dictum Eudox. Augusti Adi 29.
 finit et latus. et mitra. sig. n° 346

n° 347. Scippea in pappo. qiblois cibum ponebat factum per ecclesiam
 tenui. ex minima pectore pto. M. de Melchiora cura pmo
 inferior. Ingoliam. castell. H. Lant. Et Ep. in eccl. s. Petri de
 Eudox. d. 1600. et agnientis in manus S. Pape della Capella. ita
 tenui ut uniuersitate capellana cura. Et eccl. s. Petri
 et agniente. Tunc et eccl. s. Petri ponebat de capello
 et cibis cibis de eccl. s. Petri. et ponebat capellam
 cura de eccl. s. Petri. ad antequam intromissionem tenui pen
 sione. pte. — rami fructu de capello. Et adfuisse pte. de
 capello. — h. Lant. per dicta tenui. Et hinc tenui. Et dicitur
 autem pte. — pte. — Et Augusti Regis finit et generaliter.
 et mitra. sig. n° 347.

annus —

Procuratio signata.

Minima capilla.

S. Lant et pappo.

Capellane cura.

S. Petri.

n^o 348 Scripta in papys binis fit. Content Cambus factum papa
1590. Cambus apud monum ecclesie Cor. Iohannem Cardini ex anno paci,
Eusebium et Iuliu de Tornis de la rok capit. paci; precepit infra
recte de anno matutatis regis accedit est littera ab Cambio. Et cum
le scriptum

scriptum Regis franci delegat. Wm. A. Speciam Epj
Henr. vii quis cambio dicit pto Ardeberg dicit dicit
Julio pto Ardeberg dicit dicit Henr. vii quod scriptum per
domini Iulii de Tornis, quod postmodum erat de ure
capelle St. Lamberti et regni. Littera u. Palma dicit dicit
Iohannes petrus rescripto capi accepit cui
plaintur res ipsa, in tenu. Eius u. ad Barapius apostole
anno Dom 1590. die 12 Mayi. In latula et fuligine
vindicta maledicta ut. pugnare regnus fuit idem
est mittegra. Lij. n^o 348

n^o 349 Scripta in papys. 4 folios in mel continens. Content Cambio
littera per epm. Ardeberg Interrogatorum dictorum Palati Ap. C.
et. 17 gen. anno 1591. ad dicitur in fratre Iohanne de Cambio, emulo papa
propositus episcopi. He obitum et regnum Cambio. Littera cambio expedita eccl.
alioz Saverini. I. Iohannem Cambio. Ab Andrea et aliis episcopis, et consilio
fratris seculorum. In Iohanne Cambio. Conseruant filiationem dei auctoritate
pro Jacobo de Cambio. Secundum annos Dom 1471.
I. Iohannem Cambio pro fratre de Scheren Lager
anno Dom 1590. Incipit illud fuit et acquisitus
est mittegra. Lij. n^o 349 est copia anglica
ab originali. Lij. n^o 349.

n^o 350 Scripta in papys binis ptoz content ptoz de la Roche
1609. ptoz de la Roche
de Anto. Roche
et decimam,
et decimam
et decimam
anno 1609 cap.
Scripta in decimam per mentem Regis continens, non
statuta de occ. cui docuit ip. A. D. Epj, quid littera
Capo responderet coram beato Iohanne card. R. C. de la Roche
in Antioch; cui responderet de Capo campanis in terram
de terram. Copia anno D. 1609. Die 8. Iunij. In palma
Iohannem pro capo regis respondet. Invenit Regis. Regis
fuit Et inde f. iste mittegra. Lij. n^o 350

- № 351. Scripta in papro. et purpureo. mis. bluo. Continet
 1503. quinto. litteram coniugiorum granorum hyslo blario capi-
 torum conscriptam. facta per plures. pectoris. confessio de anno
 mi granorum. 1503. est hinc de celo. caret. sublato. nunc
 pugnatur. 1503. Heredit. p. f. 1503. est
 integra. sig. n. 351.
- № 352. Scripta in papro. vino. fol. continet declarationem factam
 1522. dec. 2. a. de capitulo epo. capitulo blario. Eudoro. de dona
 domini in Nostre Dame marie. Country. Eudoro. et eius districtus.
 tenet. predictum. qui occupaverat. hyslo. Hyslo. Epus. confessio
 eius. D. 1522. dec. 2. natus. Eudoro; per
 Bernardum Joannem de facili. n. 352. est copia
 singula. scripta. Janice. Om. fuit et fuit.
 et pars corona. sig. n. 352.
- № 353. Scripta in papro. fol. greci. continet declarationem factam
 1489. i. v. a. capitulo. Juliani. de Eudoro. Antonio. Nellius. Lath. Eudoro.
 capitulo in dominica in te. d. Eudoro. Nellius. et de hyslo. in
 maribello. et Burgi. Eudoro. ab aliis ad predictos curiam. docimus nunc
 nunc. et pro anno facta. respectu. anno. 1489. et in regno
 predicti curia. Et. anno. 1489. 30. confiteamus. D. 1446. die. 15. Aug.
 obitum. Juliani. Eudoro. caret. subscriptio. Ita. continet. predictus. inscriptio
 predictus. capitulo facta. con. Leodoro. d. Asturie. districtus. de. F. q. et. sig.
 d. Eudoro. pro. recte. facta. d. Lath. cor. capitulo. Eudoro. cui. oppositione
 pro parte. discidit. qui. infra. altera. oppositio. de. certi
 malo. remota. factis. Vnde. ad. quendam. de. ordinacione
 d. capitulo. d. Juliani. Eudoro. capitulo. facta. mente. oct. die.
 d. die. 15. Aug. d. Juliani. Eudoro. capitulo. facta. mente. oct. die.
 respectu. locationis. et. respectu. p. m. l. t. anno. 1489. et
 1490. lat. 8. social. die. Eudoro. caret. subscriptio.
 scripta. in. nunc. omni. fuit. alio. q. ep. sublato. sig. n. 353.
- № 354. Scripta in papro. fol. continet. statuta. e. alleghata. ita.
 1441. statuta. Juliani. de. Eudoro. edita. anno. Dom. 1441. die. 14. Augusti.
 et. Juliani. per. Leogoldum. ep. camillum. Leode. Vicarius. gen. Romanus.
 scripta. Not. Camfeldus. fuit. nulla. sent. et
 pars. corona. sig. n. 354.